
  
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE POST LAUREAM 
U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE, SANITARIE, LEGALI E 
DISATTIVATE  

Viale delle Scienze, ed. 3 - 90128 Palermo –  
Tel. 09123893898/09123890605/09123892128/09123896785 
e-mail: scuspe@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialepostlauream/u.o.scuoledispeciali
zzazionemediche/ 

IL RETTORE 
 
VISTO  il proprio Decreto n. 5503/2023 del 04/08/2023, con il quale è stato bandito il concorso 

per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’a.a. 

2022/2023 dell’Università degli Studi di Palermo; 

 
VISTI  i verbali della Commissione per gli esami di ammissione a.a.2022/2023 della Scuola 

di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera nominata con D.R.n. 7450/2023 del 

20/10/2023; 

 

VISTA  il proprio Decreto n. 9421 del 04/12/2023 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia 

Ospedaliera per l’a.a. 2022/2023; 

 

VISTA  la nota prot. n. 197523 del 06/12/2023 con la quale il Presidente della commissione 

del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia 

Ospedaliera per l’a.a. 2022/2023 comunica che, per mero errore materiale, i nomi 

delle candidate Naccarato e Morreale sono stati indicati in modo erroneo; 

 
DECRETA 

 

a parziale modifica del D.R. n. 9421 del 04/12/2023 di approvazione della graduatoria del 

concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’a.a. 

2022/2023, sono rettificati i seguenti nominativi: 

 

8 NACCARATO CARMEN 65,10 

    
29 MORREALE KATIA MARTINA 49,95 

 

 
                                                                                                               Il Rettore 
                                           Prof. Massimo Midiri 
 

mailto:pec@cert.unipa.it

		2023-12-06T11:46:09+0000
	Massimo Midiri




